
 

 

 

 

 

 Branky:   2. a 90(PK) Pretzelmayer  , 37.Vališ Jaroslav (vlastní) -     

 23. a 68. Chaluš Michal , 24.Kalivoda Martin , 43. a 87. Soušek Luděk 

 - 61. Vališ Jaroslav .  

Sestava SK Kovo Strážov: O. Pressl – A. Bouberle, M. Chaluš (ŽK), J. Flodr, T. 

Červený, O. Uruba, L. Soušek, J. Vališ, I. Hryhorak (ŽK) (71. J. Kalivoda), J. 

Franc, M. Kalivoda (82. D. Kološ). 

Utkání se hrálo na podmáčeném hřišti, které předznamenávalo větší množství chyb a 

tím výhodu pro rychlejší a pohyblivější hráče. Domácí vstoupili do utkání velmi 

povedenou střelou zpoza vápna, kterou se ujali vedení. A dalšími kombinacemi se hnali 

ke zvýšení vedení. My jsme však ve zbytku poločasu využili jejich trochu riskantní hru na 

těžkém terénu a laxní bránění. Nejprve vyrovnal hlavou Michal Chaluš po centru Jirky 

Flodra. Následně aktivním presinkem donutili naši útočníci k chybě domácí obranu a 

toho využil Martin Kalivoda. Domácím se podařilo vyrovnat naším vlastním gólem po 

prudké přihrávce ze strany do vápna. Do kabin jsme však odcházeli ve vedení, protože 

se z přímého kopu  z rohu vápna krásně prosadil Luďa Soušek. Ve druhém poločase 

jsme pokračovali v koncentrované hře dozadu a využívání chyb domácích při 

rozehrávce a bránění. V jedné z těchto situací vystihl Martin Kalivoda přihrávku dozadu, 

postupoval sám na stopera, kterého obešel, a ten jej fauloval pouze za cenu pokutového 

kopu. S ním si bez problémů poradil Jarda Vališ. Následně opět zafungovala akce z 

úvodu utkání mezi Jirkou Flodrem a Michalem Chalušem. Během dalšího aktivního 

napadání, tentokrát od Kuby Kalivody, zahrál domácí brankář rukou mimo pokutové 

území a musel tak předčasně odejít. Na konci utkání se nejprve prosadil znova Luďa 

Soušek z přímého kopu a poté i domácí útočník z penalty. Za přístup k utkání je 

zapotřebí kluky pochválit. A to nejen velmi produktivní útočnou řadu, ale i velmi dobře 

hrající defenzivu. 

Výsledky 11.kola : 

 

1.B třída – 11. kolo 28.10. -29.10.23 

15.10.23 10.9.2023 

3 : 6 (2:3) 



 Tabulka 1.B třídy po 11.kole:  

  

Program utkání posledních dvou podzimních kol :  

 
      

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

Branky : 7. Novák D.  25. Kasík D. , 61. Kruliš L. ,  Truhlář P, , Slouka D. 

, 86. Mayer Lukáš  -  7. a 85. Terč M.     
 

Sestava SK Strážov : Š. Sokola – L. Kruliš, D. Papouček, L. Mayer, M. Vavírka, D. 

Novák, D. Stýblo, L. Hosnedl (ŽK), P. Truhlář, D. Hrach, Z. Matásek, D. Slouka, T. 

Janda, D. Kasík, J. Hanzlík.  

Rozhodčí: Kaiser Daniel. Hřiště: Strážov. Diváků: 60. 
 

  Výsledky 11.kola:  

 

    Program posledních dvou kol podzimní části KS dorostu: 

  
 

Krajská soutěž dorostu – 28.-29.10.2023 

7 : 1 (2:0) 



 
 

Tabulka po 11.kole :  

 
Statistika hráčů  SK Strážov – dorost (seznam podle abecedy) po 11.kole 

 
Nejlepší střelci branek KS dorostu po 11.kole 

 

 



 

 

         

  

 
 

 

Branky : 6. Maňasová Veronika  ,  40. Janda Tomáš , 42. Tomana Marek , 56. Mayer 

Lukáš , 65. Soušek Vít  - 5. a 70. Helfer Daniel  

 

Sestava SK Strážov:  M. Jiřík – V. Soušek, A. Rubeš, V. Maňasová, F. Matějka, T. Janda, M. 

Toman, M. Šťastný, M. Maštalíř, J. Truxa, Š. Matějka, L. Mayer. Rozhodčí: Blaheta Josef. 

Hřiště: Strážov. Diváků: 30. 
 

V posledním podzimním zápase hostili starší žáci na domácícm hřšti vedoucí tým tabulky. 

Vzhledem k tomu, že v prvním vzáíjemném zápase v úvodním kole podzimu skončil tento 

duel v Kolinci vítězstvím Kolince 7:1 měli strážovští starší záci soupeři co vracet. Hosté jim 

splnění tohoto cíle usnadnili tím, že se k utkání dostavili pouze s deseti hráči. Domácí 

v případě plného bodového zisku  by si  udrželi toto umístě i pro jarní část této soutěže.  

Domácí od úvodních minut šli za svým cílem a zaslouženým vítězstvím  si upevnili  druhé 

místo v tabulce na kterém  do jara přezimují. 

 

Výsledky 9. kola: 

 

Tabulka po 9. kole : 

 

 

 

23 202023 

5:2 (2:1) 



 

Statistika starších žáků SK Strážov po 10.kole  

 

Pořadí nejúspěšnějších střelců OP starších žáků po 10.kole 

 

 

 

 

  



 
 

        

 

 

 

      Branky:  10. Nový Petr   -   64. Mašková Nikola   -  

                                              

Sestava SK Strážov: E. Toman – T. Toman, L. Janda, K. Hanžlík (ŽK), D. Liška, M. Mašek, L. 

Denk, O. Veselý, T. Janda, N. Mašková, B. Matějková, M. Bušek, J. Šťastný, V. Matějka, Váňě. 

Rozhodčí: Moravec Jiří. Hřiště: Žichovice. Diváků: 30. 

            

 Deváté kolo okresního přeboru žáků bylo výsledkově zajímavé tím co se tak často v této 

věkové kategorii nestává často. Tři ze čtyř odehraných utkání( zápas Švihov – Sušice B se 

dohrává 4.11.2023)   skončily nerozhodným výsledkem. Jedním z těchto zápasů byl také 

duel z konce tabulky mezi TJ Žichovice a SK Strážov. Prakticky se v něm rozhodovalo  o to, 

kterému ze soupeřů zůstane na místě posledním . Blíže k tomu byli před utkáním domácí, 

nicméně od 10.minuty se karta obrátila , když se žichovický hráčský potěr ujal vedení. 

Proti byli hosté, který se přes tento nepříznivý stav nevzdali . Jejich úsilí vyústilo pět minut 

před koncm vyrovnáním brankou Nikolky Maškové a konečná remíza znamená, že jen 

horším skóre zůstal černý Petr  do zahájení jarní části OP  v Žichovicích. 

Výsledky 9. kola:  

 

Tabulka po 9.kole: 

 

1 :1 (1:0) 



 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 4.11. SO 10:00 KS dorostu HRADEŠICE STRÁŽOV 
 Hřiště     

 H   Hradešice 

4.11. SO 14:00 I.B třída STRÁŽOV LOSINÁ 
Hřiště  

Strážov 

11.11. SO 10:00 KS dorostu 
 

     STRÁŽOV   BLOVICE 
  Hřiště 

  Strážov 
 

29.10. NE 14:00 1.B třída   KLATOVY B STRÁŽOV 
Hřiště          
Klatovy  UMT 
(bývalá kasárna) 

 

 

KDY HRAJÍ  
O BODY TÝMY  

SK STRÁŽOV   
do konce podzimu   
4. - 12.11.2023 


